百科服务合同

	甲  方：上海麦田公共关系咨询有限公司
	乙  方： 上海笔哒网络科技有限公司

	联系人：翟娟娟
	联系人： 卫传花

	电话：
	电  话：17601342683

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，并遵照目标平台的相关业务规则，就  上海笔哒网络科技有限公司 （以下称乙方）向  上海麦田公共关系咨询有限公司（以下简称甲方） 提供百科信息技术咨询服务事宜，经双方协商一致签署本合同。

一、定义
1、百科词条：  Enhertu、T-DXd   费用：  26000   元
2、甲乙双方合同签订之日起即代表甲方已同意并愿意遵守百科平台规则，合作中双方应积极配合优化百科文案。
3、甲方提供对应百科内容及参考资料，乙方应积极跟百科进行沟通发布。
4、乙方将会严格按照百科规则和广告法进行上传，对无法上传的文案，乙方将提供百科官方修改建议给到甲方，甲方应允理解。
5、若甲方不配合百度百科平台规则、乙方专业修改意见、无法佐证智顶百度内容的权威参考资料，而导致对应的百科文案无法上传，则责任不归属乙方；
6、在履行本合同时，甲方提出包括但不限于项目无限期暂停，企业破产，负责人离职等非乙方技术约定问题造成的单方面终止合作，乙方可通过费用转移其他项目，转移乙方其他产品等方式协调，但不退款。

二、费用支付方式
1、付款期限：
合同签订后，甲方于5天内支付乙方百科服务费，人民币【 26000  】元，即大写人民币【  贰万陆仟元  】
2、若百科词条未创建成功，则退全额退款。创建成功标准：在百度上搜索词条名称，可以出现，且可点击打开。

[bookmark: _GoBack]三、保密原则
1．甲方和乙方均有义务履行保密义务，非经对方书面许可，任何一方不得向第三方披露或者透露有关本合同项下内容的任何信息及双方因履行本合同而获知的对方的商业秘密，但根据有关法律规定向有权机构（如政府执法部门、证券交易所）必须披露的除外；

四、合同有效期及变更、终止及其他
1．本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，每份具有相同的法律效力；
2．本合同经双方代表加盖合同专用章或公章后生效，双方权利义务自合作期限开始日起执行，受本合同约束；
3．如本合同的个别条款与现有法律法规或目标平台方的业务规则相抵触，双方可修改此条款，但不影响本合同的整体效力；

五、争议解决
1、本合同的签署、履行、解释和争议解决均适用中华人民共和国法律、法规、规章，以及目标平台方的媒体政策；
2、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，并签订本合同的补充合同，经双方盖章后生效，并与本合同具有同等的法律效力；
3、本合同执行中，如果发生争议，由甲、乙双方协商解决，协商不成，任何一方均可向其所在地有管辖权的人民法院起诉。

乙方对公账户信息：
账户名称：上海笔哒网络科技有限公司
账户号码：121936782110101
开户银行：招商银行股份有限公司上海嘉定支行

甲方（盖章）：                        乙方：（盖章）

授权代表（签字）：                    授权代表（签字）：

日期：2022年12月  日                日期：2022年12月  日